РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2024 № 40                                                                                          с. Новичиха

О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных
материалов на территории избирательных
участков при проведении выборов
Президента Российской Федерации

15-17 марта 2024 года
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 75 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, рассмотрев предложения Новичихинской районной территориальной избирательной комиссии по размещению печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка (приложение №1).

2. Вывешивание (расклеивание) печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением мест, указанных в приложении 1) возможно, только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

        3. Запрещается размещать предвыборные печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

        4.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельчанка» и на официальном сайте Администрации Новичихинского района Алтайского края.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы Администрации района

О.Н. Нагайцева

Приложение №1 к постановлению

Администрации района
от 07.02.2024 № 40
Избирательные участки №  1194 и 1195

1. Доска объявлений, расположенная по адресу: с. Новичиха, ул. Морозова, 26а;

2. Доска объявлений, расположенная по адресу: с. Новичиха, пер. Ворошиловский, остановка «Ёлочки»;

3. Доска объявлений, расположенная по адресу: с. Новичиха, ул. Депутатская, 12;

4. Доска объявлений, расположенная по адресу: с. Новичиха, ул. Первомайская, 1;

5. Доска объявлений, расположенная по адресу: с. Новичиха, ул. Первомайская, 17;

6. Доска объявлений, расположенная по адресу: с. Новичиха, ул. Первомайская, 41;

7. Доска объявлений, расположенная по адресу: с. Новичиха, ул. Первомайская, 64;

8. Доска объявлений, расположенная по адресу: с. Новичиха, ул. Первомайская, 67;

9. Доска объявлений, расположенная по адресу: с. Новичиха, ул. Первомайская, 85;

Избирательный участок № 1196

1. Доска объявлений, расположенная по адресу: с. Поломошное, ул. Центральная, 44;

Избирательный участок № 1197
1. Доска объявлений, расположенная по адресу с.Лобаниха, ул.Октябрьская, 12

2. Здание магазина, расположенное по адресу: пос.Петровский, ул.Центральная, 22;

3. Здание магазина, расположенное по адресу: пос.Невский, ул.Партизанская, 8;

Избирательный участок № 1198
1. Доска объявлений, расположенная по адресу: с.Долгово, ул. 40 лет Победы, 1а;

2. Доска объявлений, расположенная по адресу: пос.Ильинский, ул.Центральная, 64;

Избирательный участок № 1199

1. Здание магазина, расположенное по адресу: пос.Веселая Дубрава, ул.Боровская, 32;

Избирательный участок № 1200
1. Доска объявлений, расположенная по адресу: пос. Мамонтово, ул. Барнаульская, 20;

Избирательный участок № 1201
1. Информационный стенд, расположенный по адресу: с.Павловка,                                         ул. Центральная, 79;

2. Информационный стенд, расположенный по адресу: с.Павловка,                                 ул. Центральная, 70;

Избирательный участок № 1202

1. Информационный стенд, расположенный по адресу: пос.Красноярка,                              ул.Школьная, 12;

Избирательный участок № 1203

1. Информационный стенд, расположенный по адресу: с.10 лет Октября,              ул.Гагарина, 22;

Избирательный участок № 1204

1. Информационный стенд, расположенный по адресу: с.Солоновка, ул.Ленина, 1;

Избирательный участок № 1205

1. Информационный стенд, расположенный по адресу: с. Токарево, ул. Ленина, 87;
2. Информационный стенд, расположенный по адресу: с. Токарево, ул. Садовая, 84
Избирательный участок № 1206

1. Здание Мельниковского сельского Дома культуры, расположенного по адресу: с.Мельниково, ул. Ленинская, 102Б;

2. Здание магазина «Марина», расположенное по адресу: с.Мельниково,                       ул. Ленинская, 102;